



## Angut ApS

Sundby Parkvej 18, 5.  
2300 København S  
CVR-nr. 32325688

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2021

---

**Andreas Sten Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Angut ApS

Sundby Parkvej 18, 5.

2300 København S

CVR-nr.: 32325688

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Andreas Sten Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering i ejendomme, kapitalfonde, værdipapirer, valuta og finansielle instrumenter, herunder ikke-kommercielle forretninger, det være sig egenfinansieret eller lånefinansieret, og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 et overskud på 13.462 t.kr. mod et underskud i regnskabsåret 2019 på 1.480 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket ved salg af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende måling af associerede virksomheder fra kostpris til dagsværdi, da ledelsen har vurderet at det er mere retvisende. Det har betydet en opskrivning af værdien i associerede virksomheder med 29.042 t.kr., som er indregnet direkte på selskabets egenkapital. Egenkapitalen udgør 104.801 t.kr. pr. 31.12.2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(261.793)</b>	<b>(224.165)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.471.389)	(1.949.043)
Af- og nedskrivninger	2	0	(12.643)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.733.182)</b>	<b>(2.185.851)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	86.212	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.400.000	0
Andre finansielle indtægter	5	7.023.490	5.161.931
Nedskrivning af finansielle aktiver	6	4.000.000	(4.000.000)
Andre finansielle omkostninger	7	(255.528)	(131.730)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.520.992</b>	<b>(1.155.650)</b>
Skat af årets resultat	8	(58.608)	(324.475)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.462.384</b>	<b>(1.480.125)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.462.384	(1.480.125)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.462.384</b>	<b>(1.480.125)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.402.294
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.143.129	14.000.000
Andre tilgodehavender		1.750.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>52.893.129</b>	<b>28.802.294</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.893.129</b>	<b>28.802.294</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.340	0
Tilgodehavende skat		91.607	458.806
<b>Tilgodehavender</b>		<b>124.947</b>	<b>458.806</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.300.513	18.897.387
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>79.300.513</b>	<b>18.897.387</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>481.892</b>	<b>15.364.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>79.907.352</b>	<b>34.720.846</b>
<b>Aktiver</b>		<b>132.800.481</b>	<b>63.523.140</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		29.041.589	0
Overført overskud eller underskud		75.679.765	62.217.381
<b>Egenkapital</b>		<b>104.801.354</b>	<b>62.297.381</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	75.000
Gæld til associerede virksomheder		0	580.765
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.069.089	12.376
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	10.542
Anden gæld		855.038	547.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.999.127</b>	<b>1.225.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.999.127</b>	<b>1.225.759</b>
<b>Passiver</b>		<b>132.800.481</b>	<b>63.523.140</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	62.217.381	62.297.381
Årets opskrivninger	0	29.041.589	0	29.041.589
Årets resultat	0	0	13.462.384	13.462.384
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>29.041.589</b>	<b>75.679.765</b>	<b>104.801.354</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.462.515	1.941.154
Andre omkostninger til social sikring	8.874	5.679
Andre personaleomkostninger	0	2.210
	<b>2.471.389</b>	<b>1.949.043</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	12.643
	<b>0</b>	<b>12.643</b>

## 3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af gevinst ved salg af kapitalandele.

## 4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder består af gevinst ved salg af kapitalandele.

## 5 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.604.681	1.200.866
Renteindtægter i øvrigt	622.537	948.783
Dagsværdireguleringer	1.796.272	3.012.070
Øvrige finansielle indtægter	0	212
	<b>7.023.490</b>	<b>5.161.931</b>

## 6 Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver vedrører tilbageførsel af tidligere års nedskrivning af kapitalandele i DUOS Gruppen A/S.

## 7 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	89.590	113.484
Øvrige finansielle omkostninger	165.938	18.246
	<b>255.528</b>	<b>131.730</b>

## 8 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	53.749	324.475
Regulering vedrørende tidligere år	4.859	0
	<b>58.608</b>	<b>324.475</b>

## 9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.964
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.964</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.964)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(18.964)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	400.000	14.402.294	18.000.000	0
Overførsler	(133.360)	0	133.360	0
Tilgange	0	0	7.568.180	1.750.000
Afgange	(266.640)	(14.402.294)	(3.600.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22.101.540</b>	<b>1.750.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	(4.000.000)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	0	4.000.000	0
Dagsværdireguleringer	0	0	29.041.589	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29.041.589</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>51.143.129</b>	<b>1.750.000</b>

Kapitalandele i DUOS Gruppen A/S er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet er fastsat til 12,5% og det normaliserede driftsafkast forventes at udgør 11.050 t.kr., fratrukket den normaliserede nettogæld på 25.000 t.kr. En forøgelse af afkastkrav med 1%-point vil reducere den indregnede dagsværdi med 3 mio.kr.

Kapitalandele i Libangut A/S er målt til dagsværdi svarende til en markedsværdi opgjort i december 2020.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
DUOS Gruppen A/S	København	A/S	45,00
Libangut A/S	København	A/S	33,33
